浙江大学第十二届“蒲公英”大学生创业大赛信息确认表

	项目名称
	

	项目赛道、组别、类型
	

	申报学院
	
	指导教师

（排序）
	

	团队成员排序和信息（请指定一人作为项目联系人，姓名标红）

	顺序
	姓名
	学号（毕业生写毕业年月）
	电话
	学院（如非浙大仅写学校名称）

	1（负责人）
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


备注：1.该表中团队成员排序为最终排序，表格中信息一经确认，请勿改动；本届“蒲公英”创业大赛获奖团队奖励将按照表中顺序执行。
2. “挑战杯”创业大赛省赛要求团队成员数不超过10人，因此，如项目推荐参加该赛事，则仅保留表中前10人；“互联网+”大赛成员人数无要求。
